
Uchwała Nr XL/256/2002
Rady Powiatu Polickiego
z dnia 30 sierpnia 2002 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego 2 lokali mieszkalnych usytuowanych
w budynku położonym w Policach, przy ul. Kresowej nr 8.

Na podstawie art.  12 pkt 8/ lit.  a/  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie
powiatowym /  Dz.  U.  z 2001r.  Nr 142,  poz. 1592, Dz. U. z 2002r.  Nr 23,  poz. 220,  Nr 62,
poz.  558 /  oraz art.  13 ust.  l  i  art.  37 ust.  l  ustawy z dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce
nieruchomościami / Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543, Dz. U. z 2001 r. Nr 129, poz. 1447 i Nr
154, poz. 1800, Dz. U. z 2002r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676 /

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§1

Przeznacza  się  do  sprzedaży  w  drodze  przetargu  nieograniczonego  2  lokale  mieszkalne
usytuowane na parterze i na I piętrze po lewej stronie budynku, położonym przy ul. Kresowej
nr 8 w Policach, zlokalizowanym na działce nr 14 o pow. 0. 1408 ha w obrębie 16 - Police, dla
której  Sąd  Rejonowy  w  Szczecinie  Zamiejscowy  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  z  siedzibą  w
Policach, prowadzi księgę wieczystą Kw nr 135007.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.

§3

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Hieronim Michalak


